SỞ Y TẾ HẬU GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /GM-TTYT.HCT Châu Thành, ngày      tháng      năm 2024

GIẤY MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Công ty, đơn vị, nhà cung cấp màn hình led hội

trường và hệ thống xếp hàng tự động phục vụ khám

chữa bệnh (Kiosk xếp hàng tự động).

Trung tâm Y tế huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang đang thực hiện xây dựng

Kế hoạch mua sắm lắp đặt màn hình led hội trường và hệ thống xếp hàng tự động

phục vụ khám chữa bệnh (Kiosk xếp hàng tự động). Để có căn cứ xây dựng kế hoạch

mua sắm các trang thiết bị theo kế hoạch nêu trên, Trung tâm Y tế huyện Châu Thành,

tỉnh Hậu Giang kính mời các Quý Công ty, đơn vị kinh doanh báo giá (theo danh

mục đính kèm).

- Đề nghị Quý Công ty cung cấp báo giá tới:

Bộ phận văn thư, Trung tâm Y tế huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang, tại

Tỉnh lộ 925 ấp Thuận Hưng, thị trấn Ngã Sáu, huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang,

với tiêu đề “Báo giá lắp đặt 01 màn hình led hội trường và 01 hệ thống xếp hàng tự

động phục vụ khám chữa bệnh (Kiosk xếp hàng tự động) của Công ty …”, File mềm

gửi về địa chỉ Email: trungtamyte.hcthg@gmail.com

- Yêu cầu báo giá gồm các tại liệu sau:

+ Thư giới thiệu nộp hồ sơ chào giá (có đầy đủ thông tin liên hệ với đơn vị/

nhà cung cấp dịch vụ hàng hóa).

+ Giá chào đã bao gòm thuế VAT, chi phí lắp đặt, bảo hành thiết bị và giao

hàng tại Trung tâm Y tế.

+ Bảng báo giá lắp đặt 01 màn hình led hội trường và 01 hệ thống xếp hàng

tự động phục vụ khám chữa bệnh (Kiosk xếp hàng tự động), nêu rõ chi tiết thông tin

số kỹ thuật, xuất xứ và model cụ thể các thông số như sau:

1. Màn hình led 121 Inch: Kích thước màn hình:  2688 mm W x 1536

mm H = 4,13 m2 (ngang 14 x cao 8).

STT Thiết bị Hạng mục chi tiết

Thông số kỹ

thuật

(Thông tin chi

tiết)

ĐVT
Số

lượng

Đơn

giá

Thành

Tiền

mailto:trungtamyte.hcthg@gmail.com

1

Màn hình

LED

 Module LED P3

Indoor
MÀN HÌNH

LED 121

INCH

Tấm

2
 Nguồn 5V 60A HL

 Cái

3 Card Thu    Cái

4 Bộ xử lý hình ảnh    Cái

5
Cáp data từ card vào

tấm
  Sợi

6
Cáp data từ card

sang card
  Sợi

7
Phụ kiện lắp đặt cho

màn hình LED:   Hệ

8
Khung giá đỡ màn

hình led
  m2

9 Chi phí thi công   Lần

Giá trị trước thuế 0

Thuế VAT % 0

Giá trị sau thuế 0

2. Hệ thống xếp hàng tự động phục vụ khám chữa bệnh

(Kiosk xếp hàng tự động)

bảng danh mục thiết bị

STT THIẾT BỊ

THÔNG

SỐ

 KỸ

THUẬT

ĐVT
SỐ

LƯỢNG

ĐƠN

GIÁ

THÀNH

TIỀN

GHI

CHÚ

A Hệ Thống Xếp Hàng Tại Khu Đăng Ký Tiếp Nhận        -

1 quầy

tiếp

nhận

1 Kiosk cấp số thứ tự tự động

1
Kiosk cấp số thứ tự, quét mã

vạch

bộ 1

2 Bộ Phần Mềm Hệ Thống Xếp Hàng Tự Động

2.1 Phần mềm quản lý trung tâm    pm 1

3 Loa và amply tích hợp   cái 1

B Hệ thống xếp hàng chờ tại khu khám bệnh

14

phòng

khám

1 Phần mềm điều khiển gọi số tại phòng khám

1.1

Phần mềm điều khiển gọi số

tại phòng khám (thay bàn

phím gọi số cơ)

bộ 14

2 Bộ màn hình hiển thị trước mỗi phòng khám.

2.1  Màn hình   bộ 14

2.2
Bộ giải mã điều khiển màn

hình quầy
  bộ 14

3 Loa amply    bộ 14

C

Hệ thống xếp hàng độc lập

tại khu cận lâm sàng

14

phòng

khám

1

Phần mềm điều khiển gọi số

tại phòng khám (thay bàn

phím gọi số cơ)

bộ 4

2 Loa amply    bộ 4

D Hệ thống xếp hàng độc lập tại khu nhà thuốc

1 quầy

thuốc

2

Phần mềm điều khiển gọi số

tại phòng khám (thay bàn

phím gọi số cơ)

bộ 1

3 Loa amply    bộ 1

E Chi phí lắp đặt

1 Vật tư lắp đặt   gói 1

2 Nhân công   gói 1

  Giá trị trước thuế

  Thuế  10%
             -

kê chi

tiết

  Tổng cộng              -

+ Hàng hóa mới 100% ,nguyên đai nguyên kiện.

+ Hồ sơ năng lực của nhà thầu.

+ Cam kết cung cấp CO, CQ của hàng hóa.

+ Cam kết hỗ trơ cung cấp vật tư thay thế và hỗ trơ kỹ thuật trong vòng 05

năm của hãng sản xuất/ nhà phân phối đại diện tại Việt Nam.

- Thời hạn gửi báo giá: Trước 08 giờ ngày 22 tháng 04 năm 2024.

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ phòng Tổ chức – Hành chính, số điện thoại:

02936262345; 0932977288 (Mr Linh).

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Tiền

		2024-04-15T07:04:02+0700

		2024-04-15T07:53:26+0700

		2024-04-15T07:53:26+0700

		2024-04-15T07:53:26+0700

		2024-04-15T07:53:26+0700